
 
 
 

 
UCHWAŁA NR LXII/411/2022 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr LX/392/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27 października 
2022 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005; 1079 i 1561); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 2 pkt. 5, art. 32 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2244) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę LX/392/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27 października 2022 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Karol Teodorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A994AF1-A654-45E6-BDB8-5EF9F07E1DBB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXII/411/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchylenia Uchwały nr LX/392/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27 października 2022 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych 

Rada Gminy Stare Miasto podjęła uchwałę nr LX/392/2022 w dniu 27 października 2022 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych. Z uwagi na wpływ dodatkowych dochodów m.in. z tytułu udziałów 
w podatku PIT, a  także środków z Funduszu Pomocy spowodowało, że nie zachodzi konieczność 
dokonania emisji obligacji w 2022 roku. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Karol Teodorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A994AF1-A654-45E6-BDB8-5EF9F07E1DBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



